

PACHET PAPETARIE

I.D.: 64772534

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.420,00 RON - 3.420,00 RON

Descriere: PACHET PAPETARIE 1 BENZI ADEZIVE CU DISPENSER 12-20mm BUC 9 10,00 90,00 2 BIBLIORAFT A4, PLASTIFIAT, 50 mm BUC 20 15,00 300,00 3 BIBLIORAFT A4, PLASTIFIAT, 75 mm BUC 20 20,00 400,00 4 CLIPSURI 19mm "NEGRE 12 BUC/ CUTIE" CUT 20 5,00 100,00 5 CLIPSURI 25mm "NEGRE 12 BUC/ CUTIE" CUT 20 5,00 100,00 6 DECAPSATOR CAPSE 24/6 BUC 4 5,00 20,00 7 DECAPSATOR 26/6 BUC 4 5,00 20,00 8 DOSAR DE INCOPCIAT FORMAT A4, COPERTA 1/1 BUC 200 3,00 600,00 9 DOSAR PLASTIC CU SINA MINIM 2 PERFORATII, FORMAT A4 BUC 200 3,00 600,00 10 DOSAR PLIC, FORMAT A4 ALB, 50BUC/SET SET 4 45,00 180,00 11 ETICHETE MULTIFUNCTIONALE, 8/A4, 105x72mm "ALB100 COLI/ TOP" TOP 4 40,00 160,00 12 FOLIE TRANSPARENTE DE PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE "FORMAT A4, 50 MICRONI100 FOLII/SET" SET 10 25,00 250,00 13 FOLIE LAMINARE "A3, 80 MICRONI 100 BUC/SET" SET 10 60,00 600,00 TOTAL LEI FARA TVA TOTAL LEI FARA TVA 3420,00 TVA TVA 649,80 TOTAL LEI CU TVA TOTAL LEI CU TVA 4069,80
